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PIERPAOLI PREBIOTIC BABY pianka do mycia dla dzieci
COSMOS ORGANIC 150 ml
 

Cena: 54,50 PLN

Opis słownikowy

Producent Eco-Dystrybutor

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaBardzo delikatna pianka do mycia dzieci, z prebiotykami i wyciągiem z budlei Dawida. Wzmacnia naturalną florę bakteryjną
delikatnej skóry dziecka.Pianka jest skomponowana z samych delikatnych i pielęgnujących składników oraz prebiotyków. Głównym
składnikiem aktywnym jest sok z liści aloesu, znany ze swoich właściwości kojących i odżywczych. Ekstrakt z ekologicznej budlei
Dawida wzmacnia działanie łagodzące i ochronne. Bisabobol ma za zadanie delikatnie oczyszczać skórę dzięki swoim naturalnym
właściwościom antyseptycznym i przeciwzapalnym.DziałanieSkład łączy właściwości pielęgnujące i ochronne dla skóry małego
dziecka. Inulina i alfaglukan oligosacharyd to naturalne prebiotyki otrzymywane z roślin. Ich zadaniem jest dostarczanie pożywienia
pożytecznym bakteriom mieszkającym na skórze i tworzącym niezbędną mikroflorę bakteryjną. Naukowcy* przyznają, że w rozwoju
mikrobiomu kluczowy jest pierwszy rok życia, dlatego tak ważne jest dbanie o właściwą pielęgnację dziecka od dnia narodzin.
Ekologiczny ekstrakt z budlei Dawida (zwanego także omżynem) zapewnia ochronę skóry przed czynnikami zewnętrznymi, w tym
skutkami promieniowania UV. Dodatkowo dzięki dużej zawartości flawonoidów ma działanie antyhistaminowe (antyalergiczne) i
antyoksydacyjne. Znane są właściwości budlei antyseptyczne i przeciwzapalne, przyspieszające gojenie ran, a także zwalczające m.in.
gronkowca złocistego (zawartość linaryny). Bisabobol i organiczna oliwa z oliwek dają efekt nawilżenia i złagodzenia ewentualnych
podrażnień.Sposób użyciaNiewielką ilość pianki nałóż na dłoń lub myjkę i wmasuj w skórę dziecka. Następnie spłucz wodą.Skład99,9%
składników naturalnych16% składników pochodzących z rolnictwa ekologicznegoKosmetyk został przetestowany na skórze
wrażliwej.Nie zawiera oleju palmowego ani kokosowego (również w postaci składników wtórnych emulgatorów), aby ograniczyć wpływ
na środowisko.Kosmetyk przetestowany pod kątem zawartości metali ciężkich (chromu, niklu, kobaltu).Opakowanie wykonano ze
zrecyklingowanego tworzywa PET, opakowano w karton z certyfikatem FSC.Skład:Aqua (Water), Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Sodium
Olivoyl Glutamate, Lactic Acid, Polyglyceryl-6 Oleate, Inulin, Sodium Chloride, Parfum (Fragrance), Buddleja Davidii Extract*, Bisabolol*,
Glycerin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polyepsilon-Lysine, Sodium Anisate* składniki pochodzące z rolnictwa ekologicznego
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